Johannes die Jonghe filius (dg: dicti) Johannis dicti die Jonghe de Herpen (dg: et dictus Johannes) legitime vendidit (dg: Goded) Godino de Lijt et Aleijdi de Risingen vitalem pensionem XII librarum monete solvendam ad eorum vitam et non ultra pro una quarta Remigii pro secunda quarta parte nativitatis Domini pro tercia quarta parte pasce et pro ultima quarta parte nativitatis Johannis et primo termino nativitatis Domini ex domo et orto sitis in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem (dg: W) Henrici Beliens ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi van den Elsen ex alio (dg: ut dicebat promittens wa super habita et habenda warandiam et aliam obligationem) atque ex pecia terre sita in parochia de (dg: .) Hueselingen in loco dicto Erwen supra locum dictum Gansweijden inter hereditatem Bele de Alphen ex uno et inter hereditatem Zeberti Zeben soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem exceptis oneribus exinde prius solvendis promiserunt dicti Johannes et cum #eo# dictus Johannes die Jonghe eius pater super habita et habenda sufficientem et alter dutius vivens integraliter possidebit. Testes Neijnsel et Raet datum in crastino decollacionis Johannis.

BP 1177 f 321r 03 do 30-08-1386.

Godefridus van ?Blimen verhuurde aan Lambertus zvw Johannes gnd Godekens soen 2 morgen $4\frac{1}{2}$ hont land, ter plaatse gnd Hengmenge en ter plaatse gnd Pulsbroek, voor een periode van 8 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (do 22-02-1386), per jaar voor $10\frac{1}{2}$ gulden met Kerstmis te betalen. Huurder en zijn broer Danijel beloofden de dijken en sloten te onderhouden wat het oude werk betreft. Een brief voor voornoemde Godefridus.

(dg: Lambertus) Godefridus de ?Blimen duo iugera atque quatuor et dimidium hont terre ad se spectantia sita in loco dicto Hengmenge et in loco dicto Pulsbroec (dg: in) in ea quantitate qua ibidem sita sunt locavit Lamberto filio quondam Johannis dicti Godekens soen ab eodem ad spacium (dg: . novem) octo annorum ad festo Petri ad cathedram proxime (dg: fu) preteritum sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum octo annorum pro X et dimidio gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum (dg: novem) #octo# annorum nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter #et cum eo Danijel eius frater# repromisit super omnia et quod ipse aggeres (dg: ad premissa spectan)

atque fossata dicta slote ad premissa spectantes de antiquo opere dictis octo annis durantibus in bona disposicione observabit. Testes Raet et Goessuinus datum supra. Et erit una littera pro dicto Godefrido.